
 

OPINIA NR 13/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 28 lutego 2022 r. 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nazwy skweru – druk nr 2521. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały  

nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Mał.  

z 2019 r, poz. 7074 oraz z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa, wniesiony przez Klub 

Radnych Platforma - Koalicja Obywatelska w sprawie nazwy skweru – druk nr 2521. 

 
 

UZASADNIENIE 

 

Z wnioskiem o nazwanie skweru, usytuowanego w Dzielnicy XIII Podgórze, 

położonego między ulicami: Rollego, Władysława Warneńczyka, Sokolską (działka nr 186 

obręb 12 Podgórze) imieniem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy wystąpił Klub 

Radnych Platforma - Koalicja Obywatelska. Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 

promująca postawę dobroczynności i materialnego wsparcia dla najbardziej potrzebujących 

ma olbrzymi wkład w doposażenie polskiej służby zdrowia w nowoczesny sprzęt. Corocznie 

organizowane finały Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy stały się cyklicznymi 

wydarzeniami, wraz z licznymi imprezami towarzyszącymi, podczas których wolontariusze 

zbierają pieniądze na konkretny medyczny cel. W styczniu 2022 r. odbył się jubileuszowy  

30. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy pod hasłem zapewnienia najwyższych 

standardów diagnostyki leczenia wzroku u dzieci.   

Mając na uwadze powyższe pozytywnie opiniuję projekt uchwały według druku 2521. 

 


